

Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 12 70 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Cathrin Abigaël Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS Esperlundvej 18 8653 Them
	CVR-nr.: 26 12 70 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cathrin Abigael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.736.767	599.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.379	-325.848
Driftsresultat	1.469.388	273.852
Andre finansielle indtægter	9.616	8.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.544	-422.890
Resultat før skat	1.175.460	-140.106
2 Skat af årets resultat	-160.402	15.000
Årets resultat	1.015.058	-125.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.015.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.106
Disponeret i alt	1.015.058	-125.106

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.072.636</u>	<u>9.524.553</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.072.636</u>	<u>9.524.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.072.636</u>	<u>9.524.553</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.375	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.836	232.220
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.900</u>	<u>7.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.111</u>	<u>240.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>310.111</u>	<u>240.120</u>
	Aktiver i alt	<u>9.382.747</u>	<u>9.764.673</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.162.532	2.147.474
	Egenkapital i alt	<u>3.287.532</u>	<u>2.272.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.720.685	1.813.771
	Gæld til pengeinstitutter	1.145.879	1.528.122
	Deposita	508.471	86.771
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.375.035</u>	<u>3.428.664</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	379.430	797.039
	Gæld til pengeinstitutter	519.556	1.523.063
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.378	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	470.528	521.758
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	890.502	979.764
	Selskabsskat	160.402	0
	Anden gæld	256.384	241.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.720.180</u>	<u>4.063.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.095.215</u>	<u>7.492.199</u>
	Passiver i alt	<u>9.382.747</u>	<u>9.764.673</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.272.580	2.397.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.106	-125.106
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.147.474	2.272.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.058	1.015.058
	125.000	3.162.532	3.287.532

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	303.544	422.890		
	303.544	422.890		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	160.402	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	-15.000		
	160.402	-15.000		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	16.035.531	16.035.531		
Afgang i årets løb	-1.080.965	0		
Kostpris 31. december 2020	14.954.566	16.035.531		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.510.978	-6.185.130		
Årets afskrivninger	-267.379	-325.848		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	896.427	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.881.930	-6.510.978		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.072.636	9.524.553		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.814.115	93.430	1.720.685	1.348.265
Gæld til pengeinstitutter	1.431.879	286.000	1.145.879	680.000
Deposita	508.471	0	508.471	0
	3.754.465	379.430	3.375.035	2.028.265

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.092 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 892 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 911 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.535 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.979 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudlund Autogenbrug Holding ApS, CVR-nr. 29212120 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.